CÔNG TY CP ĐẦU TƯ & XD SỐ 34

Số: 06/HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng    năm 2025

ĐỀ ÁN NHÂN SỰ

(HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ VÀ BAN KIỂM SOÁT)

TRÌNH ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG NHIỆM KỲ V

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của công ty cổ phần đầu tư và xây dựng

số 34 (Điều lệ sửa đổi năm 2024).

Hội đồng quản trị nhiệm kỳ IV Công ty cổ phần đầu tư và xây dựng số 34 họp

ngày 30/05/2025 đề cử những ông bà có tên sau trình Đại hội bầu bào Hội đồng quản

trị và Ban kiểm soát nhiệm kỳ V. Đề nghị Đại hội đề cử thêm.

I. Danh sách đề cử vào Hội đồng quản trị:

1. Ông Phạm Khánh Đức là chủ tịch HĐQT nhiệm kỳ IV

2. Ông Nguyễn Trung Bộ là ủy viên HĐQT nhiệm kỳ IV

3. Bà Nguyễn Thị Loan là ủy viên HĐQT nhiệm kỳ IV

II. Danh sách đề cử vào Ban kiểm soát:

1. Bà Nguyễn Minh Phương – Thành viên Ban kiểm soát nhiệm kỳ IV

2. Bà An Thị Lệ Thanh – Thành viên Ban kiểm soát nhiệm kỳ IV

3. Bà Đỗ Hương Giang – Trưởng Ban kiểm soát nhiệm kỳ IV

Đề nghị Đại hội cho biểu quyết đề án nhân sự của HĐQT nhiệm kỳ IV trình Đại

hội.

       TM HĐQT NHIỆM KỲ IV